
UCHWAŁA NR XXVIII/179/2021 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/95/2020 Rady Gminy Lipusz z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Lipuski Bon Żłobkowy” dla rodzin zamieszkujących na terenie 

Gminy Lipusz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach 
rodzinnych (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 111 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XVI/95/2020 z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie wprowadzenia świadczenia 
pieniężnego „Lipuski Bon Żłobkowy” dla rodzin zamieszkujących na terenie Gminy Lipusz (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z dnia 5 lutego 2020 r. poz. 901 z późm.zm.) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Świadczenie przyznawane 
jest na okres sprawowania opieki nad dzieckiem przez placówki, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1, nie dłużej 
niż do końca kwietnia 2021 roku”. 

§ 2. 1. Okres obowiązywania decyzji administracyjnych, o których mowa w § 8 Uchwały nr XVI/95/2020 
z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Lipuski Bon Żłobkowy” dla 
rodzin zamieszkujących na terenie Gminy Lipusz (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 5 lutego 2020 r. 
poz. 901 z póź.zm.), wydanych do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały, których termin obowiązywania 
określono do końca I kwartału 2021 r., ustala się na dzień 30 kwietnia 2021 r., pod warunkiem złożenia 
oświadczenia przez rodzica/opiekuna dziecka, w terminie 30 dni licząc, od dnia wejścia  w życie niniejszej 
uchwały, iż dziecko na które przyznano świadczenie, w miesiącu kwietniu 2021 r. jest/było objęte usługami 
żłobka. 

2. Wypłata świadczenia za miesiąc kwiecień 2021 r. następuje z dołu za okres w którym przysługiwało 
świadczenie, nie później niż do 15-go dnia kolejnego miesiąca, następującego po miesiącu złożenia 
oświadczenia o jakim mowa w ust.1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47E4FD9-C1B7-4149-9964-2C47DBAB27DF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Rady Gminy Lipusz Nr XXVIII/179/2021
z dnia 25 marca 2021 r.

W związku z przesunięciem planowanego otwarcia żłobka na terenie gminy Lipusz na maj 2021 roku,
Rada Gminy Lipusz podjęła decyzję o przedłużeniu okresu przyznania świadczeń pod nazwą „Lipuski Bon
Żłobkowy” do końca kwietnia 2021 r.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej Uchwały jest zasadne.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Bogumiła Mokwińska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47E4FD9-C1B7-4149-9964-2C47DBAB27DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik  do uchwały Rady Gminy Lipusz Nr XXVIII/179/2021
z dnia 25marca 2021r.

